From: @dna.com.cz>
Sent: Thursday, November 20, 2025 8:11 AM
To: @med.muni.cz>
Cc: @DNA.com.cz

Subject: RE: Pisemné potvrzeni objednavky 1198/311/25

E-maily z adresy- @dna.com.cz nedostavate Casto. Prectéte si, proc je to dillezité

Dobry den,
dékujeme za objednavku, kterou timto potvrzuiji.

Doba dodani je 1-3tydny.
Zbozi Vam kvlli ptepravé na Dry bude pfepraveno pfimo od vyrobce.

S pozdravem

Forenzni DNA Servis, s.r.o.
Bulovka 1606/1, 180 00 Praha 8
Nemocnice Na Bulovce, budova €. 2

Tel:
E-mail @dna.com.cz

Web: www.fdnas.cz

CIMNI
I LI AS

FORENZNI DNA SERVIS

From: @med.muni.cz>
Sent: Wednesday, November 19, 2025 2:02 PM

To:-@DNA.com.cz
Subject: Pisemné potvrzeni objednéavky 1198/311/25

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni pfijeti nadlimitni objednavky ¢. 1198/0311/25 dle vaseho
ceniku (dostacujici je e-mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice osoby
vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je G¢inny od 1.7.2016.

S pozdravem


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
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